1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Stella International Holdings Limited
九 興 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號︰1836）

於二零二一年五月十三日舉行之股東週年大會
投票表決結果

董事會欣然宣佈於股東週年大會上動議的所有決議案已在投票表決方式進行下獲得
通過。

茲提述九興控股有限公司（「本公司」）於二零二一年四月八日之通函（「通函」）。除非文
義另有所指，通函所界定詞彙與本公告所用者具相同涵義。

股東週年大會投票表決結果

根據香港聯合交易所有限公司上市規則（「上市規則」）第13.39(4)條，所有在本公司於二
零二一年五月十三日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上動議的決議案已按投票
方式進行表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司股本中以普通股每股面值0.10港元已發行股份（「股
份」）為794,134,500股，此乃給予其持有人（「股東」）有權出席股東週年大會並於會上表決
贊成或反對所有動議的決議案之股份總數。概無任何股東於股東週年大會上就任何動
議之決議案進行之表決受到於上市規則下適用的限制。概無人士於通函中表示投票反
對任何建議決議案的意向。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司被委任為監票員，負責在股
東週年大會上處理點票事宜。

*　僅供識別

2

以下各決議案均獲多數票數贊成，因此，於股東週年大會上所有該等決議案獲得通過，
投票結果載列如下：－

普通決議案
股份數目(%)

贊成 反對
1. 省覽並批准截至二零二零年十二月三十一日止年

度之本公司及其附屬公司之經審核綜合財務報表
及本公司董事（「董事」）及核數師（「核數師」）報
告。

592,147,356
(99.700313%)

1,779,925
(0.299687%)

2. (i) 重選齊樂人先生為執行董事。 588,856,781
(99.146276%)

5,070,500
(0.853724%)

(ii) 重選陳志宏先生為獨立非執行董事。 538,635,006
(90.690396%)

55,292,275
(9.309604%)

(iii) 重選陳富強先生為獨立非執行董事。 588,856,781
(99.146276%)

5,070,500
(0.853724%)

(iv) 重選施南生女士為獨立非執行董事。 588,856,781
(99.146276%)

5,070,500
(0.853724%)

(v) 授權董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 590,453,281
(99.415080%)

3,474,000
(0.584920%)

3. 續聘安永會計師事務所為截至二零二一年十二月
三十一日止年度的核數師，並授權董事會釐定其
薪酬。

593,853,781
(99.987625%)

73,500
(0.012375%)

4. 授予董事一般無條件授權以配發、發行及處理本
公司的額外股份，而股份數目不超過有關決議案
通過當日本公司已發行股份總數5%，而所發行的
任何股份折讓不得超過5%。

591,212,781
(99.542958%)

2,714,500
(0.457042%)

5. 授予董事一般及無條件授權以購回本公司的股
份，而股份數目不超過有關決議案通過當日本公
司已發行股份總數10%。

593,853,781
(99.987625%)

73,500
(0.012375%)

6. 根據第5項決議案本公司購回的股份之總數加入
根據第4項決議案可能配發、發行及處置的股份的
總數。

467,328,096
(78.684396%)

126,599,185
(21.315604%)

特別決議案
7. 審議及批准修訂本公司章程細則的建議。 583,436,445

(98.233650%)
10,490,836

(1.766350%)

承董事會命
九興控股有限公司

主席
陳立民

香港，二零二一年五月十三日

於本公告日期，執行董事為陳立民先生及齊樂人先生；非執行董事為蔣至剛先生及趙明
靜先生；獨立非執行董事為陳志宏先生、Bolliger Peter先生、陳富強先生，BBS、游朝堂
先生、廉洁先生及施南生女士。